Página 1 de 1

CI/SADM/87/2024                    Pouso Alegre, 02 de setembro de 2024.

Ilmo Senhor Wellington Camargo Ramos

Superintendente de Gestão de Recursos Materiais

Prezado,

 Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para, em resposta ao pedido de esclarecimento

do Pregão Eletrônico sob Registro de Preços Eletrônico nº 52/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNOLÓGICOS DE

LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, CONTEMPLANDO LINKS DE INTERNET, PONTOS DE

INTERCONEXÃO LAN TO LAN E SOLUÇÃO DE SEGURANÇA DA REDE, informar o que segue:

 Em relação ao questionamento acerca das mensagens enviadas para o endereço de email indicado em

Edital, cdp@pousoalegre.mg.gov.br, não estarem sendo entregues, informo que houve um equívoco e o email

correto para agendamento de visita técnica é o cpd@pousoalegre.mg.gov.br.

Aproveito ainda a oportunidade para levar protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

João Romão de Lima

Secretário Municipal de Administração

mailto:cdp@pousoalegre.mg.gov.br
mailto:cpd@pousoalegre.mg.gov.br

		2024-09-02T14:35:22-0300
	JOAO ROMAO DE LIMA:43743706687
	Eu sou o autor deste documento